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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA EL ROSARIO 105360000431
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
19/01/2023 2022 4 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA EL ROSARIO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000431

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Transferencia de 0 3,000,000 3,000,000
municipales de calidad

SGP

Otras transferencias 14,649,982 50,186,951 50,186,951
recursos publicos

Gratuidad 75,356,747 81,041,423 81,041,423
Recursos de capital- 0 4,236,400 4,236,400
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 18,123,735 18,123,735
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 369,166 369,166
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 7,251 6,122
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 27,681,082 27,681,082
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 4,900,000 1,810,000 2,155,400

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

1,15%
14,82%

1,61%

26,87%

43,38%

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

W Otras transferencias recursos publicos

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . .. Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P g

Transferencia de 0 3,000,000 0 0
municipales de
calidad SGP
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

14,649,982

50,186,951

49,230,654

49,230,654

49,230,654

Gratuidad

75,356,747

81,041,423

79,441,412

79,441,412

79,441,412

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

4,236,400

4,236,400

4,236,400

4,236,400

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

18,123,735

17,999,999

17,999,999

17,999,999

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

369,166

301,422

301,422

301,422

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

7,251

4171

4171

4,171

Otros Recursos de
Capital

27,681,082

7,429,078

7,429,078

7,429,078

Ingresos
operacionales

4,900,000

1,810,000

1,610,000

1,610,000

1,610,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

1%
4,54%
0%
0,19%
11,23%
2,64%

30,7 2%

49,57%

W Jtras transferencias recursos publicos

® Cratuidad

O Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

B Recursos de Capital-Superavit-FOME

O Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Eecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuidad
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos
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205.101.609
186,456,008 1
167.810.407 1
149,164 806 1
10.519.206 4
111.873.605 1
92.228.004
74.582.403
55.936.802 4
37.291.202 4
18.645.601 1

0

LE&,455,008 LEG,456,008

Castos Ingresos



